
UCHWAŁA NR XXIII/145/04 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 
z dnia 29 września 2004 roku 

 
w sprawie ustalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
i innym podmiotom realizującymi zadania z zakresu działalności pożytku 
publicznego 
 

Na podstawie art. 5 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./ uchwala 
się, co następuje: 

§1. 
 

1) Ustala się roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, obejmujący w 2004 
r zadania w zakresie: 
1/ pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 
2/ upowszechniania kultury fizycznej i sportu.  

2) Ustala się, że współpraca w 2004 roku przybierze następujące formy: 
1/ zlecanie organizacjom realizacji zadań publicznych na zasadach określonych 

w ustawie 
2/ konsultowanie z organizacjami odpowiednio do zakresu ich działania, 

projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, 

3/ udostępnianie organizacjom lokali na spotkania, konferencje, szkolenia itp. 
 

§2. 
 

Tryb postępowania o udzielenie dotacji organizacjom pozarządowym na realizację 
zadań własnych gminy określa odrębna uchwała. 
 

§3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adam Andrzejczyk 

 


